
BIBLIOTECA CIVICA
B E R T O L I A N A

ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE
VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del 16 dicembre 2024

N 71
Il giorno lunedì 16 dicembre 2024, alle ore 14:30 presso la sede della Biblioteca Civica Bertoliana 
si è riunito in adunanza, regolarmente convocato, il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione.

Il Presidente, Alberto Galla, presiede la seduta

Partecipano

N Nominativo Presente Assente

1 GALLA ALBERTO P

2 LANARO ALESSANDRA P

3 LUPI GIUSEPPE P

4 BISIN LARA P

5 GHILARDI MARCELLO LORENZO P

Il Direttore della Biblioteca civica Bertoliana, Mattea Gazzola partecipa alla seduta.
Svolge le funzioni di segretaria la Sig.ra Maria Irene Lorenzin.  

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI VENDITA DELLE BORSETTE IN 
COTONE CON STAMPE DI ILLUSTRAZIONI TRATTE DA OPERE 
CONSERVATE IN BERTOLIANA

 
 

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
C
I
V
I
C
A
 
B
E
R
T
O
L
I
A
N
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
3
6
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
T
T
E
A
 
G
A
Z
Z
O
L
A
,
 
A
L
B
E
R
T
O
 
G
A
L
L
A



 

Premesso che l’Istituzione Bertoliana, a seguito di acquisizione di apposita autorizzazione, gestisce 
un bookshop a Palazzo Cordellina;

Ritenuto interessante inserire qualche gadget da mettere in vendita sia per pubblicizzare 
l’immagine della Bertoliana sia per raccogliere qualche risorsa economica e valutato di procedere, 
in via sperimentale, alla stampa di 450 borsette di cotone con 3 diverse immagini provenienti da 
libri posseduti dall’Istituzione;

Considerato che il costo di stampa della singola borsetta risulta essere di € 4,34 cadauna IVA 
compresa, e valutato di porle in vendita a € 6,00 cioè ad una tariffa analoga a prodotti similari 
normalmente in commercio;

Tutto ciò premesso,

Visto il Regolamento dell’Istituzione (delibera del Consiglio Comunale n.143 del 
09.12.1993);

Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità 
tecnica e del Capo Ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 
49, comma 1 del Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. 18.08.2000, n. 
267);

Proceduto alla votazione, nei modi e nelle forme di legge, della suddetta proposta di deliberazione;

Il Consiglio di Amministrazione a voti unanimi

D E L I B E R A

- di porre in vendita le borsette di cotone con stampe proveniente da immagini ricavate da libri 
dell’Istituzione Bertoliana al prezzo di € 6,00 cadauna.
     
Con separata votazione, il Consiglio di Amministrazione a voti unanimi dichiara la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, 
attesa l'urgenza di organizzare la vendita al bookshop.

 Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore
Mattea Gazzola

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Il Presidente
Alberto Galla

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


